年末年始の営業のご案内

＜東海ろうきん＞の年末年始の営業は下記のとおりとさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解いただきますようよろしくお願い申しあげます。

1. 窓口の営業

 12/30(月) 12/31(火) 1/1(水) 1/2(木) １/3(金)  １/4(土) １/5(日) １/6(月)

窓 口
９:００～

1５:００
休業

９:００～

1５:００

2.＜東海ろうきん＞ATM コーナーの営業

 12/30(月) 12/31(火) 1/1(水) 1/2(木) １/3(金)  １/4(土) １/5(日) １/6(月)

ろうきん

のお客様

（※1）

クレジット

カードのお客様

（※2）

本支店
７:００～

２１:００
９:００ ～１９:００

７:００～

２１:００

営業店舗外

各店舗以外のキャッシュコーナーは設置場所により異なります。

愛知県内のＡＴＭ一覧 岐阜県内のＡＴＭ一覧 三重県内のＡＴＭ一覧

※詳細については、上記各地区一覧をクリックください。

（※3）カード別最大利用時間

MICS 提携金融機関の

お客様
８:００～２１:００  ご利用できません ８:００～２１:００

ゆうちょ銀行の

お客様

７:００～

２２:００
７:００～２1:００

７:００～

２２:００

７:００～

２1:００

７:００～

２２:００

イオン銀行の

お客様

8:００～

２２:００

8:００～

２1:００
ご利用できません ８:００～２１:００

８:００～

２２:００

 （※1）他労働金庫のキャッシュカードもご利用できます。なお、ご利用手数料は終日無料です。

（※2）クレジットカードについては、UC、VISA、MUFG、JCB、DC が利用可能です。一部ご利用いただけないクレジット

カードもございます。詳しくはカード裏面に記載のカード会社までお問合せください。

（※3）最大利用時間を掲示しているため、ATM によりご利用時間が異なります。

3.提携金融機関等における＜ろうきん＞キャッシュカードのご利用（※4）

 12/30(月) 12/31(火) 1/1(水) 1/2(木) １/3(金)  １/4(土) １/5(日) １/6(月)

セブン銀行 ０:００～２４:００
０:００～２:００

6:００～２4:００

ローソン銀行

イーネット
０:００～２４:００

０:００～
２１:００

７:００～
2４:0０

０:００～２４:００
０:００～２:００

6:００～２4:００

ＭＩＣＳ/入金ネット

（※5）
８:００～２１:００ 休 止 ８:００～２１:００

ゆうちょ銀行（※6）
０:０５～
２３:５５

０:０５～
２１:0０

0:1５
２１:００

０:０５～２１:００
０:１５
２３:５５

0:0５
２１:００

７:００～
２３:５５

イオン銀行
8:００～
２３:００

８:００～
２１:００

休 止 ８:００～２１:００
８:００～
２３:００

Ｊ－Ｄｅｂｉｔ

（デビットカード）
７:００～２３:００

（※4）提携金融機関等の CD/ATM は、各店舗により休止日・稼働時間が異なる場合があります。

（※5）ご入金は、「入金ネット」加盟の第 2 地銀・信金・信組のうち「入金ネット」の表示がされているＡＴＭのみです。

（※6）ファミリーマートに設置のゆうちょ銀行 ATM についてはご利用時間が異なる場合があります。

https://tokai.rokin.or.jp/juuyou/pdf-cms/9befabd919b84f0be518d808d5fe3d7bdf143b59.pdf
https://tokai.rokin.or.jp/CGI/Admin/cms_temporary/juuyou/pdf-cms/6fef759c5f45196f21520c68d5f249df5b140be9.pdf
https://tokai.rokin.or.jp/juuyou/pdf-cms/bd1fd0056e5012f9e06721cde9e027e64717c97a.pdf

４.ろうきんダイレクト（※7）

 12/30(月) 12/31(火) 1/1(水) 1/2(木) １/3(金) １/4(土) １/5(日) １/6(月)

インターネット／

モバイルバイキングﾞ
０:００～２４:００ 休止 ０:００～２４:００

０:００～２:００

6:００～２４:００

テレフォンバンキング ０:３０～２３:５０ 休止 ０:３０～２３:５０
７:００～
２３:５0

ろうきんダイレクトお申込み

(ネット申込)

０:30～２:００

6:００～２3:50

０:３０～
２３:５０

休止 ０:３０～２３:５０
０:30～２:００

6:００～２3:50

（※7）お取引内容によって利用時間帯に制限があります。

・各サービスのご利用時間は、お取引内容によって異なります。

詳しくはこちら（インターネットバンキング・モバイルバンキング、テレフォンバンキング）をご覧ください。

■ご不明な点につきましては、窓口までお問い合せください。

東海ろうきん